Tu ergo, frater mi Gervasi, si quando datum tibi fuerit desuper prædictorum graduum celsitudinem concendere, memento mei, et ora pro me, cum bene fuerit tibi, et qui audit, dicat: Veni.